ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 5 . 0 4 . 2 0 1 2                 №     8 7

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в Закон Вла-

димирской области «О государственной гражданской службе Влади-

мирской области» и статью 7 Закона Владимирской области «О денеж-

ном содержании государственных гражданских служащих Владимирс-

кой области, денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц,

замещающих государственные должности Владимирской области»

 Рассмотрев отклоненный Губернатором Владимирской области Закон Вла-
димирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области

«О государственной гражданской службе Владимирской области» и статью 7

Закона Владимирской области «О денежном содержании государственных граж-

данских служащих Владимирской области, денежном вознаграждении и денеж-

ном поощрении лиц, замещающих государственные должности Владимирской

области» и на основании части 7 статьи 106 Регламента Законодательного Собра-
ния Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отклонить Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «О государственной гражданской службе Владимирской

области» и статью 7 Закона Владимирской области «О денежном содержании го-

сударственных гражданских служащих Владимирской области, денежном возна-
граждении и денежном поощрении лиц, замещающих государственные должно-

сти Владимирской области» и снять его с дальнейшего рассмотрения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания              С.Г. Бородин